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CAMPEONATO AUTONOMICO INFANTIL DE INVIERNO
Castellón, 21 - 22/1/2023

Prueba 6 Masc., 50m Espalda Infantil Masculino .
21/01/2023 - 11:45 Resultados
Mejor Marca Autonómica 15 Años M 28.37 SOS, SERGI CASTELLON 01/07/2016
Mejor Marca Autonómica 16 Años M 27.51 SANCHEZ CASTILLO, PEDRO MADRID 01/07/2019

Clasificación AN Tiempo

Infantil Masculino .

1. STEPANOV, Leonid 08 C. N. Cmd Horadada 28.57 19,00
2. CORTES HERNÁNDEZ, Diego 07 C.N. Delfin 28.61 16,00
3. VLASENKO, Tymofii 07 C.N. Mediterraneo Valencia 28.82 14,00
4. HERRAIZ ABRIL, Nacho 07 C. Valenciano 29.65 13,00
5. MANUEL GARCIA, Felipe 07 C.N. Ferca-San Jose 29.73 12,00
6. FRANCO TOLEDO, Francisco 07 C.N. San Vicente 29.81 11,00
7. REAL BALLESTER, Daniel 08 C.N. Ferca-San Jose 30.32 10,00
8. VERDU SABATER, Oscar 08 C.N. San Vicente 30.41 9,00
9. KAPUSTSIN, Maxim 07 C.N. Barracudas Torrent 31.34 8,00

10. TAUTIVA CIFUENTES, Oliver 07 Cst-Cst Costa Azahar 31.48 7,00
11. TENA SANCHO, Ignacio 07 Cst-Cst Costa Azahar 31.72 6,00
12. FABIA NOGUERA, Martin 07 C.N. Mediterraneo Valencia 31.85 5,00
13. BUENDIA PÉREZ, Ginés 07 Aquatic Horta Nord 32.03 4,00
14. GRAU MUÑOZ, Andreu 07 C.N. Neptuno-L´alcudia 32.29 3,00
15. CARCELLER RUIZ, Juan Vicente 07 C. Valenciano 32.84 -
16. GUTIERREZ BAGUENA, Hector 08 C.N. Riba-Roja 32.88 1,00

15 años

1. STEPANOV, Leonid 08 C. N. Cmd Horadada 28.57 19,00
2. REAL BALLESTER, Daniel 08 C.N. Ferca-San Jose 30.32 10,00
3. VERDU SABATER, Oscar 08 C.N. San Vicente 30.41 9,00
4. GUTIERREZ BAGUENA, Hector 08 C.N. Riba-Roja 32.88 1,00

16 años

1. CORTES HERNÁNDEZ, Diego 07 C.N. Delfin 28.61 16,00
2. VLASENKO, Tymofii 07 C.N. Mediterraneo Valencia 28.82 14,00
3. HERRAIZ ABRIL, Nacho 07 C. Valenciano 29.65 13,00
4. MANUEL GARCIA, Felipe 07 C.N. Ferca-San Jose 29.73 12,00
5. FRANCO TOLEDO, Francisco 07 C.N. San Vicente 29.81 11,00
6. KAPUSTSIN, Maxim 07 C.N. Barracudas Torrent 31.34 8,00
7. TAUTIVA CIFUENTES, Oliver 07 Cst-Cst Costa Azahar 31.48 7,00
8. TENA SANCHO, Ignacio 07 Cst-Cst Costa Azahar 31.72 6,00
9. FABIA NOGUERA, Martin 07 C.N. Mediterraneo Valencia 31.85 5,00

10. BUENDIA PÉREZ, Ginés 07 Aquatic Horta Nord 32.03 4,00
11. GRAU MUÑOZ, Andreu 07 C.N. Neptuno-L´alcudia 32.29 3,00
12. CARCELLER RUIZ, Juan Vicente 07 C. Valenciano 32.84 -


